ایسا ہی ہدایہ میں ہے۔ (الفتاویٰ الہندیہ، جلد 1، صفحہ 488، دارالفکر، بیروت)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ
المتخصص في الفقه الاسلامي
محمد ساجد عطاری

الجواب صحيح
مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

23 ربیع الثانی 1444ھ / 19 نومبر 2022ء